



Republic of the Philippines
DEPARTMENT OF HEALTH
PHILIPPINE CHILDREN'S MEDICAL CENTER

Quezon Avenue, Quezon City 1100
website: www.pcmc.gov.ph email: officeofthedirector@pcmc.gov.ph
Trunk Line: 8588-9900 to 20 Direct Line: 8924-6601

BID BULLETIN NO. BB-2023-033

Date : February 10,2023
TO : ALL PROSPECTIVE BIDDERS
FROM : BIDS AND AWARDS COMMITTEE
SUBJECT : AMENDMENT AS STATED

Name of Project : **Supply and Delivery of Various Common Non Medical Supplies CY 2023 (IB 2023-061)**

This Bid Bulletin No. **BB-2023-033** outlines the amendments in the bidding documents for above projects as follows:

1. Under Sections:

I. Invitation to Bid VI. Schedule of Requirements
II. Bid Data Sheet VII. Technical Specifications

FROM	TO
Php 1,202,689.70	Php 1,053,069.70

2. Under Section VII- Technical Specification and Financial Component (Price Schedule)

Item No.	FROM					TO				
	Qty	Unit	Item Description	ABC per Unit	Total ABC	Qty	Unit	Item Description	ABC per Unit	Total ABC
4	350	gal	CLEANER TOILET BOWL : mid-action cleaner that eliminates dirt, stains, scales, rust, & lime deposits with no noxious fumes, Biodegradable, safe, non- toxix & does not emite environmental residue	168.00	58,800.00	300	gal	CLEANER TOILET BOWL : mid-action cleaner that eliminates dirt, stains, scales, rust, & lime deposits with no noxious fumes, Biodegradable, safe, non-toxix & does not emite environmental residue	168.00	50,400.00
5	169	pk	CLEANROOM POLYESTER WIPES, 9X9IN, 200PCS/PK	720.00	121,680.00	119	pk	CLEANROOM POLYESTER WIPES, 9X9IN, 200PCS/PK	720.00	85,680.00
14	1543	gal	Soap, Liquid antibacterial (Detergent)	170.00	262,310.00	1,343	gal	Soap, Liquid antibacterial (Detergent)	170.00	228,310.00
15	912	gal	Soap, Liquid antibacterial (Handwash)	150.00	136,800.00	812	gal	Soap, Liquid antibacterial (Handwash)	150.00	121,800.00
16	404	kg	Soap, powder 1kg/pk	25.00	10,100.00	344	Kg	Soap, powder 1kg/pk	25.00	8,600.00
17	1397	gal	Sodium Hypochlorite	115.00	160,655.00	1,197	gal	Sodium Hypochlorite	115.00	137,655.00

BID BULLETIN NO. BB-2023-033

2. Under Section VII- Technical Specification and Financial Component (Price Schedule)

Item No.	FROM					TO				
	Qty	Unit	Item Description	ABC per Unit	Total ABC	Qty	Unit	Item Description	ABC per Unit	Total ABC
20	9000	pc	Trashliner, orange, medium	1.66	14,940.00	7,000	pc	Trashliner, orange, medium	1.66	11,620.00
21	300	gal	WAX: fast drying, non-buffable; non-slippery, with sealer finish used in all types of color	500.00	150,000.00	250	gal	WAX : fast drying, non-buffable; non-slippery, with sealer finish used in all types of color	500.00	125,000.00
22	150	gal	WAX STRIPPER: fast drying, stable at hot & cold applications: easily gallon breaks old wax dirt and stain.	170.00	25,500.00	130	gal	WAX STRIPPER: fast drying, stable at hot & cold applications: easily gallon breaks old wax dirt and stain.	170.00	22,100.00
					940,785.00					791,165.00

For information and guidance of all concerned.



EMMA A.MARIANO, CPA,MGM-ESP

Chairperson, Bids and Awards Committee